
IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

sa 237. sjednice Fakultetskog vijeća Pravnog fakulteta u Rijeci održane 13. prosinca 2023. godine 
 

 

 
 

Ad 5. 

Fakultetsko vijeće temeljem članka 10. Statuta Pravnog fakulteta jednoglasno je donijelo sljedeću 

O d l u k u 

I. Usvajaju  se Izmjene i dopune Financijskog plana za 2023. godinu. 

II. Izmjene i dopune Financijskog plan za 2023. godinu nalaze se u privitku ove Odluke i čine njezin sastavni dio. 

 

Ad 6. 

Fakultetsko vijeće temeljem članka 10. Statuta Pravnog fakulteta, jednoglasno je donijelo sljedeću 

O d l u k u 

I. Usvaja se Usklađenje financijskog plana za 2024. godinu i projekcije za 2025. i  2026. godinu. 

II. Usklađenje financijskog plana za 2024. godinu i projekcije za 2025. i 2026. nalaze se u privitku ove Odluke i čine njezin 

sastavni dio. 

Ad.7 

Na temelju čl.  7. i čl. 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci i  čl. 20. Pravilnika o zaštiti, reviziji i otpisu knjižnične građe 

(Narodne novine, br. 27/23.) Fakultetsko vijeće donosi sljedeću 

O d l u k u 

o revizijskom otpisu knjižnične građe 

I. 

Na temelju Zapisnika o reviziji Povjerenstva za provođenje revizije i otpisa knjižnične građe (KLASA: 612-04/23-01/04 

URBROJ: 140-01-23-2, 6. prosinca 2023.), odobrava se otpis 1717 jedinica knjižnične građe u vrijednosti 32.351,62 eura. 

Odluci su priloženi popisi građe predložene za otpis. 

II. 

Otpisana knjižnična građa za koju ne postoje pisani zahtjevi Razvojno-matične službe Sveučilišne knjižnice Rijeka i 

Nacionalne i sveučilišne knjižnice u Zagrebu darovat će se / zamijeniti / prodati. Preostala otpisana knjižnična građa poslat će 

se na reciklažu ili će se odložiti na odgovarajući način u skladu s praksom ekološkog zbrinjavanja otpada. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Ad 8. 

Fakultetsko vijeće je na temelju članka 10. Statuta Pravnog Fakulteta u Rijeci donijelo je sljedeću 

O d l u k u 

1. Potvrđuju se dosadašnji uvjeti upisa za upis u 1. godinu studija u akademsku godinu 2024./2025. Sveučilišnog integriranog 

prijediplomskog i diplomskog studija Pravo i stručnog prijediplomskog studija Upravnog studija. 

2. Uvjeti upisa na studije iz točke 1. ove Odluke objavljeni su na mrežnoj stranici Nacionalnog informacijskog sustava za 

visoka učilišta, Postani student na poveznici: https://www.postani-student.hr/Ucilista/Default.aspx 

 

Ad 9. 

Temeljem Odluke o uvjetima i postupku ostvarivanja prava na mirovanje obveza studenata u opravdanim slučajevima 

Sveučilišta u Rijeci (KLASA: 003-01/20-03/02,  URBROJ: 2170-57-01-20-16) od 21. siječnja 2020. i Odluke o uvjetima 

mirovanja studijskih obveza na doktorskom studiju Pravnog fakulteta Sveučilišta u Rijeci (KLASA: 643-03/16-01/14, 

URBROJ: 2170-57-01-16-1) od 18. srpnja 2016. godine, Fakultetsko vijeće donijelo je sljedeću  

O d l u k u 

Usvaja se zahtjev Marine Širole za mirovanje studijskih obveza Doktorskog studija iz područja društvenih znanosti, polje 

pravo u zimskom semestru akademske godine 2023./2024. 

 

Ad 10. 

Sukladno čl. 5. st. 1. alineje 3. Zakona o studentskom zboru (NN 71/07), članka 6. alineje 5. Statuta Studentsko zbora Pravnog 

fakulteta u Rijeci i čl. 10. st. 1. alineje 22 i čl. 54. St. 3. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće na svojoj 237. 

sjednici održanoj 13. prosinca 2023. godine donijelo je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K 

Prihvaća se predloženi Plan i program rada Studentskog zbora Pravnog fakulteta u Rijeci za 2024. godinu. 

Plan i program te financijski Plan čine sastavni dio ovog Zaključka te se pohranjuju u pismohrani. 

Ad 11. 

Sukladno čl. 5. st. 1. alineje 3. Zakona o studentskom zboru (NN 71/07), članka 6. alineje 5. Statuta Studentsko zbora Pravnog 

fakulteta u Rijeci i čl. 10. st. 1. alineje 22 i čl. 54. St. 3. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće na svojoj 237. 

sjednici održanoj 13. prosinca 2023. godine donijelo je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K 

Prihvaća se predloženi Financijski plan Studentskog zbora Pravnog fakulteta u Rijeci za 2024. godinu. 

Plan i program te financijski Plan čine sastavni dio ovog Zaključka te se pohranjuju u pismohrani. 

https://www.postani-student.hr/Ucilista/Default.aspx


Ad 12. 

Na temelju članka 8. Pravilnika o stegovnoj odgovornosti studenata i članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci Fakultetsko 

vijeće donijelo je sljedeću 

O d l u k u 

Imenuju se članovi u Stegovno povjerenstvo za studente: 

1. Antonela Kusturin, studentica, članica, Nikola Dlaka, student za zamjenika. 

2. Mandat članovima i zamjenicima traje 22. prosinca 2024. godine. 

 


